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Sistema di supporto

Larghezza B: 14 mm

Dati di costruzione
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Dati tecnici

Attributo Valore
Campo di pressione (press. di esercizio) bar

Peso 4,50¢g

Contattare Schmalz
J. Schmalz GmbH | Johannes-Schmalz-Str.1, 72293 Glatten, Germany | +49 7443 2403-102 |
customercenter@schmalz.de

Lunghezza L: 30,9 mm
Filettatura G1: M12x1-1G

Usa la costruzione: Pinza di presa per wafer

Valore

14 mm
11 mm
M12x1-1G
M4-AG

8 mm
3,60 mm
30,90 mm
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